
 
Değerli Öğrencilerimiz, 
 
 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 9. Dönem Yönetim Kurulu olarak, 
büyük özverilerle çok uzaklardan buraya, Ankara’ya büyük bir 
katılımla ve coşku ile gelmenizden çok büyük onur ve mutluluk 
duyuyoruz. 
 
Hepiniz hoş geldiniz. 
 
Bir öğrenci organizasyonu olarak, ülkemizin her yerindeki peyzaj 
mimarlığı bölümlerinden 600’den fazla katılımın sağlanması 
büyük bir başarıdır. Bu kadar büyük bir katılım, TMMOB ve bağlı 
odaların siz peyzaj mimarlığı öğrencilerine duydukları büyük 
hayranlığı eminim ki daha da attıracaktır. 
 
Burada, bu kurultayda, toplumsal bakış açısıyla ürettiğiniz çağdaş 
ve bilimsel fikirleriniz ise mesleğimizin geleceği için 
arkadaşlarınızın yolunu aydınlatacaktır. 
 
Peyzaj mimarları odası yönetim kurulları olarak bizler ve 
akademisyenlerimiz, siz gençlerin bu umut dolu coşkularından 
aldığı güçle, ülkemizdeki toplumsal gelişim ve değişimlere 
duyarlı, gelecek için sorumluluk duyan bir görev anlayışı ile 
mesleğimiz için, sizler için özveri ile çalışmakta ve üretmekteyiz. 
 
Bu bağlamda, bir önceki dönemden başlayarak süregelen 
yapılanma sürecini kısa sürede başarı ile tamamladık, bu dönem 
de kurumsallaşma adına büyük adımlar atarak şube ve 
temsilciliklerimizi daha etkin ve daha üretken duruma getirdik. 
Böylece sizler için daha fazla olanak yaratarak, eğitiminize daha 
fazla destek olmayı sağladık. 
 
 
 
 



 
 
 Sizlere; alanında en uzman kişilerden, akademik eğitime destek 

olacak seminer, konferans, gösteri ve söyleşiler verdirdik, 
 Sizlere; staj, teknik destek ve uygulamalı eğitim olanakları 

sağladık, 
 Sizlere; ülke çapında ses getiren, düzenleyen kurumların 

saygısını sağlayan yarışmalar düzenledik, 
 Sizlere; diğer meslek odalarının ve yerel yönetim 

temsilcilerinin bile hayranlıkla örnek gösterdiği yaz okulları 
olanakları yarattık. 

 Ve sizlere; mezun olduğunuz tarihten itibaren, iyi ve kötü 
günlerinizde her an yanınızda olacak, güvenle sarılabileceğiniz 
bir meslek odası bıraktık. 

 
Günümüzde artık tüm resmi/özel kurum ve kuruluşların 
önemsediği, danıştığı örnek aldığı bir Peyzaj Mimarları Odası 
diğer meslekler arasından hızla yükselmektedir.  
 
Şunu çok inanarak söyleyebilirim; burada sizlerin bilim ve toplum 
adına düşündüğünüz ve ürettiğiniz her fikir, geleceğin parlak 
Türkiye’si ve peyzaj mimarlığı için birer altın tuğla olacaktır. 
 
İşte sizlerin elinde yükselecek aydınlık yeni yıllar, Mustafa 
Kemal’in kurduğu çağdaş Türkiye Cumhuriyeti ve insanlarının 
yaşam hakkı için var olan bu mesleği, layık olduğu yere 
yükseltecektir. 
 
Hepinizi sevgi ile kucaklıyor, yine ses getirecek başarılı bir 
kurultay diliyorum. 
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